
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.0.920) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Cezary Grzegorz Zwoliński - Przewodniczący Komisji 

2) Izabela Wioletta Daniłowicz - Sekretarz Komisji 

3) Krzysztof Truszkowski - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przedmiotem którego jest "Dostawa, montaż, konfiguracja i uruchomienie centrali telefonicznej wraz z aparatami 
oraz demontaż istniejącej centrali telefonicznej w budynku Starostwa Powiatowego w Suwałkach przy ul. 
Świerkowej 60". 

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w: 

1) zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
o wydatkach publicznych; 

2) zarządzeniu Nr 17/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 58/07 
Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur o wydatkach publicznych 
w wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 2156449A-CC83-4661-B250-266068B41A96. Przyjęty Strona 1




